
R, .
1

i .

Resolución de Consejo Directivo 640 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 8382/2018 - RECONOCIMIENTO ASIGNATURA - DIAZ, GONZALO
FRANCO
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
02/10/2023

VISTO:

La presentación efectuada por el alumno Diaz, Gonzalo Franco - D.N.I Nº 39.218.971,
mediante la cual solicita prorroga para rendir la prueba complementaria de la asignatura
Algebra Lineal y Geometría Analítica, de acuerdo a lo dispuesto por la Res. D. Nº 298/2019;

CONSIDERANDO:

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en la Res. C.S. Nº 128/2021;

Que a fs. 53, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja otorgar la prórroga solicitada
hasta agosto 2024;

Que el Consejo Directivo en su 15º Sesión Ordinaria, celebrada el día 6 de septiembre del
corriente año, aprueba por unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e
Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Otorgar la prórroga solicitada por el Sr. Diaz, Gonzalo Franco - D.N.I. N°
39.218.971, para rendir la prueba complementaria de la asignatura Algebra Lineal y
Geometría Analítica, hasta agosto 2024, de la carrera del Profesorado de Matemática de esta
Facultad.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Sr. Diaz. Regístrese en Dirección de
Alumnos. Cumplido. RESERVESE.

Get.

M?uf..f
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Clenclas Exactas-UNSa

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UN.a

1/1


